関係各位

「国際公共調達及びWHO事前認証に関するセミナー（NCGM主催）」について

 本セミナーは、オンラインによる二部構成（2日間）で、国際公共調達およびWHO事前

認証をテーマとしており、国内外の企業の事例も取り上げる予定とのことです。

 詳細については下記およびウェブサイトをご覧ください。お申込みは直接ご担当者様へ

お願い申し上げます。

記

国際公共調達及びWHO事前認証に関するセミナー（NCGM主催）

【日時】

第一部 「海外事例から学ぶ国際公共調達」

2022年 2月 9日（水）16:00-18:00

第二部 「WHOの認証を目指した医療製品の展開―新型コロナウイルス感染症に

     焦点を当てて」

2022年 2月 10日（木）16:00-18:30

【プログラム】 https://kyokuhp.ncgm.go.jp/activity/internal/consult/seminar/index.html

【参加申込】無料 ※第一部・第二部まとめて一度の登録となります。

▼お申込みはこちらから

https://cu-nri.zoom.us/webinar/register/WN_cmWM7ibpTuW7qRqvfsD_xg

以上

https://kyokuhp.ncgm.go.jp/activity/internal/consult/seminar/index.html
https://cu-nri.zoom.us/webinar/register/WN_cmWM7ibpTuW7qRqvfsD_xg